
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.05.2013   №    842-  па  

О внесении изменений в постановление
мэра города Южно-Сахалинска от 12.07.2007
№ 1371 «О порядке формирования и утверждения
прогноза социально-экономического развития 
городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на среднесрочную перспективу 

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  37,  41  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», в связи с кадровыми и структурными изменениями администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление мэра города Южно-Сахалинска от 12.07.2007
№  1371  «О  порядке  формирования  и  утверждения  прогноза  социально-
экономического  развития  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
среднесрочную перспективу» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и в приложении к постановлению  слова
«структурные  подразделения  администрации  города  Южно-Сахалинска»
заменить  словами  «структурные  подразделения  аппарата,  отраслевые
(функциональные)  органы  администрации  города  Южно-Сахалинска,
муниципальные казенные учреждения» в соответствующих падежах.

1.2.  В пункте 3 постановления слова «Шумейко А.В.» заменить словами
«Настич О.Н.».

1.3.   В  пункте  3.2.  Порядка  формирования  и  утверждения  прогноза
социально-экономического  развития  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  среднесрочную  перспективу  слова  «департаментах  и
управлениях  Сахалинской  области»  заменить  словами  «органах
исполнительной власти Сахалинской области»

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете



2

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города                                     А.И.Лобкин


